
130 Kč - 1 hodina

130 Kč - 1 hodina

125 Kč - 1 hodina

130 Kč - 1 hodina

130 Kč - 1 hodina

130 Kč - 1 hodina

130 Kč - 1 hodina

 24 Kč - úkon

 30 Kč - úkon

15 Kč - úkon

  20 Kč - 15 minut

130 Kč - 1 hodina

100 Kč - 1 hodina

130 Kč - 1 hodina

130 Kč - 1 hodina

70 Kč - 1 kg

70 Kč - 1 kg

70 Kč - 1 kg

130 Kč - 1 hodina

130 Kč - 1 hodina

130 Kč - 1 hodina

130 Kč - 1 hodina

130 Kč - 1 hodina

9. pomoc při péči o nehty

základní péče o nehty

10. neodhlášená pochůzka ze strany uživatele

7. zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

doprovázení dětí a dospělých

styk se společenským prostředím                                                                            

8. pomoc při péči o vlasy, holení

základní úprava vlasů, holení

pomoc při zajištění velkého úklidu domácnosti 

praní osobního prádla

žehlení osobního prádla                                                                                                

6. pomoc při zajištění chodu domácnosti

praní a žehlení ložního prádla 

jednorázová pochůzka (administrativa)

běžné nákupy a pochůzky

pochůzka pečovatelky v sobotu, neděli a svátek

5. pomoc při zajištění chodu domácnosti

běžný úklid a údržba domácnosti

pomoc, příprava a podání jídla a pití

dovoz oběda po - pá

dovoz oběda - sobota, neděle

dovoz oběda - výdejna

4. pomoc při zajištění chodu domácnosti

2. pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu

pomoc a podpora při podávání jídla a pití 

pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu

pomoc při přesunu na vozík nebo na lůžko

3. poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy

PEČOVATELSKÁ SLUŽBA

Seznam úkonů poskytované péče platné od 1. 1. 2020

pomoc při manipulaci se speciálními pomůckami (př. záhlavník, deska do vany)

1. pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu

pomoc při úkonech osobní hygieny, včetně oblékání a svlékání

pomoc při použití WC                                                                                                  


